
MENÜKARTE



Kebab Club:
Der einzige Ort, an dem Der einzige Ort, an dem 
'scharf investieren' nicht Ihr 
Budget betrit, sondern 
Ihren Appetit. Kommen Sie 
vorbei und erleben Sie, wie 
wahre Gewinne schmecken!

WLAN-Zugang: Social Media:

Fleischdeklaration
Rindfleisch: Schweiz, Türkei
Kalbfleisch: Schweiz

Poulet: Schweiz, Brasilien, Ungarn 
Truthanfleisch: Deutschland

Schweinefleisch: Schweiz, Deutschland
Käse: SchweizKäse: Schweiz
Ei: Schweiz

Thunfisch: Thailand 

Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

Allergien:
V: Vegetarisch
GF: Glutenfrei
L: Laktosehaltig

Für weitere Informationen, wenden Sie 

sich bitte an unsere Mitarbeitenden.



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

GEMISCHTER SALAT 9.00

HIRTEN SALAT 10.00

GRÜNER SALAT 7.00

GRIECHISCHER SALAT 12.00

NÜSSLISALAT 10.00

CAPRESE SALAT 12.00

THUNFISCHSALAT 12.00

VORSPEISEN

POMMES 8.00

11.00

9.00 | 12.00 | 16.00

8.00

SÜSSKARTOFFEL POMMES

MIT EI UND SPECK + 5.00

NUGGETS (6 | 9 | 12)
CHICKEN NUGGETS | OHNE POMMES
MIT POMMES + 4.50 

MIT BROT + 1.00

+ 1.00 TOASTKÄSE

ONION RINGS
8 STÜCK | OHNE POMMES
MIT POMMES + 4.50

11.00MOZZARELLA STICKS
6 STÜCK | OHNE POMMES
MIT POMMES + 4.50

*V L

SNACKS

*GF V

*GF V

*GF L

*GF L

*GF L

*GF

*GF

LINSENSUPPE 7.50*GF V

*V

NAANBROT MIT KÄSE 8.00*V L

SCHNITZELBROT 12.00

*V

14.50CHICKEN WINGS (6)

*V



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

KEBAB CLASSIC 12.00

14.00

13.00

XL KEBAB

KEBAB BOX
MIT POMMES & SALAT

14.00POMKEBAB
MIT POMMES 

14.00SWISS KEBAB
MIT RACLETTE

15.00SWISS DÜRÜM
MIT RACLETTE

TASCHENBROT

+ 1.00 WEICHKÄSE, TOASTKÄSE
+ 2.00 GRILLGEMÜSE
+2.00 KALBFLEISCH

DÜRÜM CLASSIC 13.00

16.00

23.00

XL DÜRÜM

XXL DÜRÜM

15.00POMDÜRÜM
MIT POMMES 

DÜRÜM

+ 1.00 WEICHKÄSE, TOASTKÄSE
+ 2.00 GRILLGEMÜSE
+2.00 KALBFLEISCH

*L

*L



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

KINDER NUGGETS
3 STÜCK & POMMES

KINDER BIS 12 JAHRE

+ 2.00 KALBFLEISCH

8.00KINDER KEBAB

9.00KINDER BOX

9.00KINDER DÜRÜM

8.00

KINDER MENÜ
NACH WAHL: KEBAB | DÜRÜM | NUGGETS
+ POMMES & EINEN HAUSICETEA ODER SIRUP

12.00

FÜR UNSERE 
KLEINEN GÄSTE

SPECIALS

14.00MEXICO KEBAB
POULETKEBAB, NACHOS, JALAPENOS, 
SALSA, SALATAUSWAHL

15.00ITALY KEBAB
POULETKEBAB, RUCOLA, MOZZARELLA, 
SALATAUSWAHL, SAUCE NACH WAHL

13.00GREEN KEBAB
POULETKEBAB, AVOCADO, SALATAUSWAHL

17.00TKC BOWL
BUNTER SALAT, POULETKEBAB, EI, 
AVOCADO, JOGHURTSAUCE

16.00HAUS KEBAB (GEGRILLT)
CHEDDARKÄSE, CHAMPIGNONS, PEPERONI, EI, 
ZWIEBELN 

15.00ADANA DÜRÜM
MIT EINEM ADANASPIESS



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

21.50

22.00

23.00

KEBAB
SALAT & POMMES

KEBAB
SALAT UND NACH WAHL: REIS ODER BULGUR

KEBAB
MIT GRILLGEMÜSE & POMMES

23.00ISKENDER CLASSIC

24.50ISKENDER
MIT POMMES

25.00ADANA KEBAB
MIT 2 ADANASPIESSE, SALAT & NACH WAHL: 
REIS | BULGUR | POMMES | GRILLGEMÜSE

26.00ADANA KEBAB 
MIT 2 ADANASPIESSE, GESCHMOLZENEM KÄSE,
SALAT & NACH WAHL: 
REIS | BULGUR | POMMES | GRILLGEMÜSE

22.00FITNESSTELLER
SALAT & POULETBRUST

22.50CHICKEN WINGS TELLER (6)
SALAT & POMMES

+2.00 KALBFLEISCH

TELLERGERICHTE

LAHMACUN 13.00LAHMACUN CLASSIC
+ 1.00 WEICHKÄSE, TOASTKÄSE
+ 2.00 GRILLGEMÜSE
+3.00 POULETFLEISCH
+5.00 KALBFLEISCH

LAHMACUN



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

14.00PIDE MOZZARELLA

PIDE

VEGI CLASSIC 11.00

14.00

18.00

+ 1.00 WEICHKÄSE, TOASTKÄSE
+ 2.00 GRILLGEMÜSE

VEGI BURGER
+ 4.50 POMMES 

FALAFEL BOWL

18.00FALAFELTELLER
FALAFEL, SALAT, POMMES

+ 1.00 WEICHKÄSE, TOASTKÄSE
+ 1.50  EI
+ 3.00 SPINAT
+ 3.00 HACKFLEISCH
+ 3.00 SUCUK
+ 4.00 POULETFLEISCH
+ 6.00 KALBFLEISCH+ 6.00 KALBFLEISCH

13.50GREEN VEGI WRAP
FALAFEL, AVOCADO, SALAT

12.00FALAFEL BOX
POMMES & SALAT

15.00ITALY VEGI WRAP
FALAFEL, RUCOLA, MOZZARELLA, BASILIKUMPESTO, 
SALATAUSWAHL

VEGI



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

MARGHERITA 13.00

15.00

16.00

17.00

FUNGHI
MIT CHAMPIGNONS

PROSCIUTTO
MIT TRUTHAHNSCHINKEN

PROSCIUTTO FUNGHI
MIT TRUTHAHNSCHINKEN, CHAMPIGNONS

16.00TONNO
MIT THUNFISCH, ZWIEBELN

17.00NAPOLI
MIT SARDELLEN, OLIVEN, KAPERN

16.00SALAMI
MIT TRUTHAHNSALAMI

16.00DIAVOLO
MIT SCHARFER SALAMI

15.00VEGITARIA
MIT GRILLGEMÜSE

16.00FIORENTINA
MIT SPINAT, EI, KNOBLAUCH

17.00KASP
MIT KEBABFLEISCH, SPINAT, EI

15.00GORGONZOLA
MIT GORGONZOLA

PIZZA



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

18.00

18.00

17.00

FRUTTI DI MARE
MIT MEERESFRÜCHTEN

CREVETTEN
MIT SCAMPIS, ZWIEBELN, GORGONZOLA

HAWAII
MIT TRUTHAHNSCHINKEN, ANANAS

17.00QUATTRO STAGIONI
MIT TRUTHAHNSCHINKEN, CHAMPIGNONS,
OLIVEN, PEPERONI

17.00CALZONE
MIT TRUTHAHNSCHINKEN, CHAMPIGNON, EI

19.00PESTO PIZZA
MIT RUCOLA, BUFFULA MOZZARELLA,
CHERRY TOMATEN, PESTO

17.00ORIENTALE
MIT KEBABFLEISCH, TOMATEN, ZWIEBELN, 
CHAMPIGNON

18.00KEBAB
MIT KEBABFLEISCH | KALBFLEISCH + 2.00

18.00TKC
MIT PEPERONI, ZWIEBELN, KEBABFLEISCH, 
CHAMPIGNONS

18.00SUCUK
MIT KNOBLAUCHWURST

PIZZA



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

13.00
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
CHEDDARKÄSE, COCKTAILSAUCE

CHEESE BURGER

14.50
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
CHEDDARKÄSE, SPECK, COCKTAILSAUCE

CHEESE BACON BURGER

14.50
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
BERGKÄSE, SPECK, BBQ-SAUCE

BBQ BURGER

15.50
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
CHEDDARKÄSE, JALAPENOS, SPECK, SALSA

MEXIKO BURGER

14.50
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
MOZZARELLA, AVOCADO, COCKTAILSAUCE

GREEN BURGER

15.50
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
MOZZARELLA, RUCOLA, PESTO

ITALY BURGER

13.50
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
ANANAS, COCKTAILSAUCE

HAWAII BURGER

16.50
150G BEEF, SALAT, ZIEGENKÄSE, SPECK,
KNOBLAUCHSAUCE

GEISSBOCK

16.50
150G BEEF, SALAT, GORGONZOLA, SPECK,
MAYONAISE, KETCHUP, ZWIEBELKONFITÜRE

RAYAN SPECIAL

BURGER

MENÜ: POMMES & HAUSICETEA
+ 7.00

DOPPELT FLEISCH
+7.00

12.00CLASSIC BURGER
150G BEEF, SALAT, TOMATEN, ZWIEBELN, 
COCKTAILSAUCE



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

DESSERT

7.00TIRAMISU

5.00BAKLAVA (2)

8.00ANANAS GLACE
IN ANANAS SERVIERT

GETRÄNKE

3.50DOSEN
COCA COLA, COLA ZERO, FANTA, FUSETEA PFIRSICH, 
FUSETEA LEMON, ULUDAG GAZOZ, ULUDAG ORANGE
RED BULL (5.00)

4.50PET-FLASCHEN
COCA COLA, COLA ZERO, FANTA MANGO & ORANGE, 
FUSETEA PFIRSICH, FUSETEA LEMON, MEZZO MIX, 
SPRITE, SHORLEY, MINERALWASSER MIT KOHLENSÄURE, 
MINERALWASSER NATUR

4.00HAUSICETEA
PEACH ODER LEMON

*0.5L

7.00KOKOSNUSS GLACE
IN KOKOSNUSS SERVIERT

5.50ORANGENGLACE
IN ORANGE SERVIERT



Alle Preise verstehen sich in Franken (CHF) und inkl. 8.1 % MWST

KAFFEE / ESPRESSO 4.50

LATTE MACCHIATO 4.90

CAPPUCCINO 4.90

SCHALE 4.50

DOPPELTER ESPRESSO 5.50

TEE 3.50

OVOMALTINE 4.00

HEISSE SCHOKOLADE 4.00

KAFFEE

BIER

5.00DOSE
SCHÜTZENGARTEN, EFES, HEINEKEN, 
FELDSCHLÖSSCHEN

4.50OFFENES BIER
STANGE

6.00OFFENES BIER
KÜBEL
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